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HARGA
Luas Tanah
Luas Bangunan
Lantai
Kamar Tidur
Kamar Mandi
dapur
listrik
Fasilitas Lain
Dokumen
Akses Jalan

: 100 m2
: 110 m2
: 2
: 3
: 3
: 1
: 1300 watt
: ruang tamu, garasi mobil
: shm
: 3 meter

Lokasi strategis berada di Kawasan Perumahan
       5 menit menuju Pasar Bringkit
     10 menit menuju Pasar Desa Adat Kapal
     15 menit menuju Rumah Sakit Kapal 

Perumahan Asta Bumi, Jalan Bukit Tinggi, Mengwi Tani
Kabupaten Badung, Bali.

SPESIFIKASI

CEK LOKASI VIA GOOGLE MAPS

https://bit.ly/3bhf4DA

HUBUNGI :

BPR SUAR ARTHA DHARMA
Jalan Raya Sunset Road Plaza 2-3
Seminyak, Kuta-Badung
Telp : (0361) 8476789
HP   : 081 337 996 223
          081 755 915 7

875
JUTA
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